
Ahmeti, disa portaleve dhe bosëve të tyre kriminelë: Pushka top ju bëftë!
Krijuar: Marte, 16 Dhjetor 2014 21:05

Kryetari i Komunës së Prishtinës, Shpend Ahmeti, ka reaguar ndaj lajmeve që janë postuar në
disa portale të Kosovës.

 

Post by Shpend A. Ahmeti.
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